

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN KEAGAMAAN JAKARTA

Jalan Rawa Kuning No. 5 Pulo Gebang Cakung Jakarta Timur Telepon (021) 4803577; Faksimili (021) 4803578 *Website*: www.bdkjakarta.kemenag.go.id Email: bdkjakarta@kemenag.go.id

SURAT TUGAS

NOMOR: 751/Bdl.04/3/KP.02.3/07/2024

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka kegiatan Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024 dengan tema " Membangun Ekosistem Moderasi Beragama di Pendidikan Tinggi ", maka perlu untuk menugaskan Peserta;
 - b. bahwa nama yang tercantum dalam surat tugas ini dipandang mampu dan cakap sebagaimana dimaksud dalam huruf a;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b, perlu membuat surat tugas kegiatan Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024 dengan tema " Membangun Ekosistem Moderasi Beragama di Pendidikan Tinggi ".

Dasar

Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Balai Diklat Keagamaan Jakarta Nomor: SP DIPA – 025.11.2.425375/2024 tanggal 24 November 2023.

Memberi Tugas

Kepada

Nama : H. Ali Ghozi, S.Ag., MM NIP : 197511252005011008 Pangkat/Gol. : Pembina Tk. I (IV/b)

Jabatan : Kepala Balai Pendidikan dan Pelatihan Keagamaan

Jakarta;

Untuk

Menjadi Peserta dalam kegiatan Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024 dengan tema " Membangun Ekosistem Moderasi Beragama di Pendidikan Tinggi " pada:

1. Hari/Tanggal : Rabu s.d Jum'at, 17 s.d 19 Juli 2024

2. Waktu : 3 (tiga) hari

3. Tempat : The Sultan Hotel & Residence Jakarta

Jl. Gatot Subroto, RT. 1/RW. 3, Gelora Tanah Abang,

Jakarta Pusat

Jakarta, 15 Juli 2024 Kepala Balai Pendidikan dan Pelatihan Keagamaan Jakarta.

٨

Ali Ghozi

